教私第３３４６号
令和２年１月２９日
　各私立高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

国際バカロレア・ディプロマ・プログラム認定校における
教育課程の基準の特例の一部を改正する告示の施行について（通知）
標記について、令和元年12月26日付け元文科初第1274号文部科学省初等中等教育局長、文部科学省高等教育局長、文部科学省大臣官房国際課長から通知がありましたので、お知らせします。
なお、本通知については、大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載しておりますので、次のアドレスからご確認いただきますようお願いします。
【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
	大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　　東

TEL 06-6210-9274